

Årsredovisning

för

Limhamns Socker Aktiebolag

559348-9288

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Britta Brundin, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen för Limhamns Socker Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en butik där de säljer konfektyr, choklad och andra sötsaker i Limhamn, Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23 (16 mån)
Nettoomsättning	929	628
Resultat efter finansiella poster	-225	-67
Soliditet (%)	69,5	22,6

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av att året innan var butiken öppen endast 7 månader. Detta året hade fler försäljningsdagar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-67 275	107 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-67 275	67 275	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-225 361	-225 361
Belopp vid årets utgång	25 000	382 725	-225 361	182 364

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 000kr (150 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 725
årets förlust	-225 361
	157 364
disponeras så att i ny räkning överföres	157 364
	157 364

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2021-11-26 -2023-02-28 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		928 615	628 338
Övriga rörelseintäkter		936	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		929 551	628 338
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-570 570	-399 250
Övriga externa kostnader		-293 599	-268 571
Personalkostnader	2	-283 481	-22 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 569	-5 604
Summa rörelsekostnader		-1 155 219	-695 537
Rörelseresultat		-225 668	-67 199
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		319	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-76
Summa finansiella poster		307	-76
Resultat efter finansiella poster		-225 361	-67 275
Resultat före skatt		-225 361	-67 275
Årets resultat		-225 361	-67 275

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 638	25 207
Summa materiella anläggningstillgångar		17 638	25 207
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		47 638	55 207
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		49 660	72 269
Summa varulager		49 660	72 269
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 826	29 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 996	12 059
Summa kortfristiga fordringar		27 822	41 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 324	306 739
Summa kassa och bank		137 324	306 739
Summa omsättningstillgångar		214 806	420 632
SUMMA TILLGÅNGAR		262 444	475 839

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

382 725

150 000

Årets resultat

-225 361

-67 275

Summa fritt eget kapital

157 364

82 725

Summa eget kapital

182 364

107 725

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 067

49 974

Övriga skulder

20 013

301 040

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

17 100

Summa kortfristiga skulder

80 080

368 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

262 444

475 839

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2021-11-26 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	30 811	
Inköp	0	30 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 811	30 811
Ingående avskrivningar	-5 604	
Årets avskrivningar	-7 569	-5 604
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 173	-5 604
Utgående redovisat värde	17 638	25 207

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-02-29	2023-02-28
Lämnade depositioner	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Malmö 2024-04-18

Britta Brundin
Britta Brundin